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List Mazowieckiego Kuratora Oświaty z okazji Dnia
Edukacji Narodowej
Dzień Edukacji Narodowej jest wyjątkowym świętem wszystkich Nauczycieli i
Pracowników oświaty. To dzień, w którym chcemy przypomnieć, że to właśnie
Państwo podejmujecie się współcześnie niełatwego zadania, jakim jest kształtowanie
kolejnego pokolenia Polaków.

 

 

Dyrektorzy, Nauczyciele,

Pracownicy szkół i placówek oświatowych

województwa mazowieckiego,

 

Szanowni Państwo,

Dzień Edukacji Narodowej jest wyjątkowym świętem wszystkich Nauczycieli i Pracowników
oświaty. To dzień, w którym chcemy przypomnieć, że to właśnie Państwo podejmujecie się
współcześnie niełatwego zadania, jakim jest kształtowanie kolejnego pokolenia Polaków.

W tym roku obchodzimy 250. rocznicę powstania Komisji Edukacji Narodowej, ówcześnie
pierwszej w Europie instytucji, która zajęła się reformowaniem szkolnictwa w swoim kraju.
Regulacje przez nią wprowadzane, pozwoliły stworzyć nowoczesną strukturę organizacyjną
oświaty i w sposób szczególny podkreśliły zadania pedagoga.

Ta wyjątkowa rola pedagoga i nauczyciela jest aktualna także współcześnie. Dlatego pragnę
podziękować Dyrektorom i Nauczycielom, za pasję w tworzeniu miejsc do rozwoju i nauki
dzieci oraz młodzieży. Jest to sztuka trudna, gdyż wymaga nie tylko umiejętności i
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zaangażowania, ale przede wszystkim powołania. To Państwo każdego dnia inspirujecie
i motywujecie młodych ludzi do podejmowania wyzwań, pomagacie odkrywać ich
zainteresowania i przezwyciężać pojawiające się trudności.

Dziękuję również Pracownikom administracyjnym - dzięki Państwa pracy, szkoła jest
miejscem bezpiecznym, przyjaznym i sprawnie funkcjonującym. Dzieci mogą liczyć na
zainteresowanie i serdeczność z Państwa strony, a ten wkład w proces wychowania jest
nieoceniony.

Życzę nam wszystkim, aby szkoła była miejscem nowoczesnym, rozwijającym talenty nie tylko
uczniów, ale i osób pracujących na rzecz edukacji. Ufam, że środki finansowe wspierające
szkoły w ramach różnych projektów i programów rządowych, okażą się w tym zakresie
pomocne.

Jeszcze raz, składam Wszystkim Państwu wyrazy wdzięczności za wszelkie działania na rzecz
edukacji oraz życzę, by Państwa praca spotykała się zawsze z należnym uznaniem i dawała
wiele satysfakcji.
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